АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «16» января 2024 года      №9
с. Вихляевка                
О внесении изменений в постановление администрации от 10.03.2023 г. №20 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»                                                   

           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, техническим паспортом автомобильных дорог общего пользования местного значения Вихляевского сельского поселения, администрация Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
1. Приложение к Постановлению администрации Вихляевского сельского поселения   Поворинского муниципального района Воронежской области от 10.03.2023 года № 20, изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Вихляевского сельского поселения от  03.04.2017 года  №14 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  и присвоения им идентификационных номеров».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.           

Глава Вихляевского сельского поселения               А. В. Гладун

Приложение 
к постановлению администрации

Вихляевского сельского поселения
 Поворинского муниципального района

Воронежской области
 от 16.01. 2024 г. №9
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области 
	№

№

п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги 
	Общая протяженность, км
	      Вид покрытия
	Ширина проез жей части, м
	Катего рия

	
	
	
	
	асфа льтобетонные, км
	щебе  ночные, км
	железо бетон ные плиты,  км
	грунто вые, км
	
	

	11
	20.239.808-ОП-МП-01
	ул. Молодежная
	0,481
	
	0,420
	
	0,061
	3,5
	V

	22
	20.239.808-ОП-МП-02
	ул. Советская 
	1,711
	0,026
	1,567
	
	0,118
	4
	V

	33
	20.239.808-ОП-МП-03
	ул. Пролетарская
	1,549
	0,202
	1,347
	
	
	4
	V

	44
	20.239.808-ОП-МП-04
	Переулок 1
	0,271
	
	
	
	0,271
	3
	V

	55
	20.239.808-ОП-МП-05
	Переулок 2
	0,276
	
	
	
	0,276
	3
	V

	66
	20.239.808-ОП-МП-06

	Переулок 3
	0,272
	
	
	
	0,272
	3
	V

	77
	20.239.808-ОП-МП-07
	Переулок 4
	0,265
	
	
	
	0,265
	3
	V

	88
	20.239.808-ОП-МП-08

	Переулок 5
	0,256
	
	
	
	0,256
	3
	V

	

9
	20.239.808-ОП-МП-09
	Переулок 6
	0,227
	
	
	
	0,227
	3
	V

	10
	20.239.808-ОП-МП-10
	Переулок 7
	0,23
	
	
	
	0,23
	3
	V

	111
	20.239.808-ОП-МП-11

	Переулок
	0,522
	
	
	
	0,522
	5
	V

	112
	20.239.808-ОП-МП-12
	Объездная дорога

	0,338
	
	
	
	0,338
	12
	V

	
	
	Итого
	6,398
	0,228
	3,334
	0
	2,836
	
	


